3

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 24.06.2015 № 6-1006
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Оформление
и выдача ордеров на производство земляных работ
на территории муниципального образования
город Щекино Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 16.08.2012 № 8–946 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района          от 24.06.2015 № 6-1006 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача ордеров       на производство земляных работ на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района» следующее изменение:
1.1. подпункт 1 пункта 4 раздела I приложения к постановлению администрации Щекинского района от 24.06.2015 № 6-1006 изложить в следующей редакции:

«Адрес муниципального казенного учреждения «Щекинское городское управление жизнеобеспечения и благоустройства»:

301248 Тульская область, г. Щекино ул. Шахтерская, д. 11 каб. 30, 49
График работы МКУ «ЩГУЖиБ»:

понедельник - четверг с 9.00 до 18.00;

пятница с 9.00 до 17.00;

вторник, среда - приемные дни;

в предпраздничные дни продолжительность рабочего времени сокращается на 1 час;
обеденный перерыв с 13.00 до 13.48.

телефоны: (48751) 5-47-71; телефон/факс: (48751) 5-45-73.
Официальный портал муниципального образования Щекинский район: www.schekino.ru.
e-mail: sh-blago@tularegion.org,   ased_mo_schekino@tularegion.ru».

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д.1.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район                                                       О.А. Федосов
Исп. Кисова Е.И.
тел. 5-47-71

О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 24.06.2015 № 6-1006 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача ордеров на производство земляных работ на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района»

             от 19.12.2016            № 12-1436

2-012